

## ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

### ПРОТОКОЛ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ ЭЛЕКТРОННЫХ ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙНЫХ ТОРГОВ

#### Способ проведение электронный

Банкнинг кредит карздорлигини кредит кайтмаслик хатаридан (тадбиркорлик хавфини) сугурталаш буйича Сугурта ташкилотларини танлаб олиш буйича (№ 16016)

#### наименование конкурса

Протокол сформирован в автоматическом режиме специальным информационным порталом АО «УзРТСБ» (далее - портал) 02.12.2021 года (время формирования)

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка предложений участников, подведение итогов и определение победителя
2. отбор наилучших предложенийная комиссия (далее-Комиссия) в составе:

Статус	Ф.И.О.	Должность	Название организации
<b>Председатель комиссии</b>	ABDUG'ANIYEV G'OLIBJON MAXMUDOVICH	Boshqarma boshligi	Agrobank ATB Sirdaryo vil boshqarmasi
<b>Секретарь комиссии</b>	ABIYATOV ILDAR XUSAINOVICH	Buhalteriya bo'limi bo'sh mutaxassisi	Agrobank ATB Sirdayo vil. boshq.
<b>Член комиссии</b>	KAMBAROV O'LMASJON ERGASHEVICH	Boshqarma bosh buxgalteri	Agrobank ATB Sirdayo vil.boshq.
<b>Член комиссии</b>	DAVBAYEV BEKZOD YUSUPOVICH	Axborot texnologiyalari bo'limi boshlig'i	Agrobank Sirdaryo vil.boshq.
<b>Член комиссии</b>	BAKIYEV DONIYAR ABBASOVICH	Agrosanoat majm. korxon.moliyalashtirish bo'limi boshlig'i	Agrobank Atb Sirdaryo vil.
<b>Член комиссии</b>	SAITKULOV ILXOMJON RAVSHANKULOVICH	Boshqarma boshligi o'rinbosari	Agrobank ATB Sirdaryo vil. boshqarmasi

рассмотрев предложения секретаря конкурсной комиссии ABIYATOV ILDAR XUSAINOVICH, провела рассмотрение и оценку конкурсных предложений участников конкурса, допущенных к участию в нем.

3. Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по страхованию
Подробное описание	Банкнинг кредит карздорлигини кредит кайтмаслик хатаридан (тадбиркорлик хавфини) сугурталаш буйича Сугурта ташкилотларини танлаб олиш буйича
Количество товара	1.00
Единица измерения	услуга
Цена товара (услуги) за единицу	130 201 594.00
Стартовая сумма	130 201 594.00
Валюта	UZS

4. Метод рассмотрения и оценки конкурсных предложений: **Бальный метод**  
(**Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 70.00**  
**Весовой коэф. ценовой части: 30.00**).

5. В конкурсе приняло участие 1

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 60967

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан 2021 йилнинг 9 ойлиги якуни буйича ДСИ томонидан кабул килинган 1 ва 2 шаклдаги хисобот нусхаглари тақдим этилиши керак

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>СК ООО "MY-INSURANCE"</b>	12.5	12,5		Экспертная		

Критерий №2 60968

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан ташкилотнинг таъсис хужжатлари тақдим этилиши шарт

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>СК ООО "MY-INSURANCE"</b>	12.5	12,5		Экспертная		

Критерий №3 60966

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан давлат руйхатидан утказилганлиги тугрисида гувоҳнома нусхаси ва таъсис хужжатларини тақдим этилиши КераК,

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>СК ООО "MY-INSURANCE"</b>	12.5	12,5		Экспертная		

Критерий №4 60969

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи буюртмачи билан суд ва артибраж можаросида эмаслиги тугрисида маълумот тақдим этиши керак

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>СК ООО "MY-INSURANCE"</b>	12.5	12,5		Экспертная		

Критерий №5 60963

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан бюджет олдиди солик ва бошца мажбурий туловлар бўйича муддати утган қарздорлиги йуқлиги тўғрисида.ДСИ маълумотномаси тақдим этилиши керак

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>СК ООО "MY-INSURANCE"</b>	12.5	12,5		Экспертная		

Критерий №6 60965

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан инсофсиз ижрочиларининг ягона руйхатиға киритилмаганлиги тугрисида маълумот тақдим этилиши керак

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>СК ООО "MY-INSURANCE"</b>	12.5	12,5		Экспертная		

Критерий №7 60962

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан фаолиятини амалга ошириш рухсат берувчи лицензия нусхаси тақдим этилиши шарт

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>СК ООО "MY-INSURANCE"</b>	12.5	12,5		Экспертная		

Критерий №8 60964

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи тугалланиш, ликвидация ёки қайта ташкил этилиш жараёнида эмаслиги тугрисида маълумот тақдим этилиши керак

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>СК ООО "MY-INSURANCE"</b>	12.5	12,5		Экспертная		

Конкурс по лоту №16016 от 02.12.2021 года на приобретение Банкнинг кредит қарздорлигини кредит қайтмаслик хатаридан (тадбиркорлик хавфини) сугурталаш бўйича Сугурта ташкилотларини танлаб олиш бўйича, в соответствии с пунктом 125<sup>48</sup> Положения о порядке организации и проведения закупочных процедур (рег. № 3016

от 26.05.2018г. МЮ РУз) **не состоялся**, в связи с тем что, по результатам оценки технической части конкурсных предложений, количество участников к дальнейшему участию в ценовой части меньше двух.

Протокол конкурсной комиссии подписан посредством ЭЦП